876 TIRADOR LEGNO SC herraJeS

HANDLE LEGNO
WOOD —

MEDIDAS / SIZES
A B C D Peso / Weith . B .
D
876.160 160 194 15 30 C ) TIT]
876.320 320 338 15 30 A c
ACABADOS / FINISHES

41 TFT 42 77

REFERENCIA / REFERENCES Embalaje
Packing
876.160.41 Tirador Legno 160 mm - Roble claro Legno 160 mm handle - Light oak 20/80
876.160.42 Tirador Legno 160 mm - Nogal Legno 160 mm handle - Walnut 20/80
876.320.41 Tirador Legno 320 mm - Roble claro Legno 320 mm handle - Light oak 20/ 80

876.320.42 Tirador Legno 320 mm - Nogal Legno 320 mm handle - Walnut 20/80



876 TIRADOR LEGNO SC herraje5®

HANDLE LEGNO

PLANOS /

\

12

138
160

30

DISENO / NOMBRE /

sc herrajes: 876.160 “Medidas en mm



